
８６／ＢＲＺ サーキットチャレンジ 2025 / 12 / 21   :     

決勝結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

1 44 ｲｯﾁｰ ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｴｲﾁｰﾑ ZN8 8 8'49.173 1'05.213 8 / 8 111.298
2 45 近藤政明 もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN8 8 8'49.992 0.819 1'04.665 5 / 8 111.126
3 48 ｶﾞｯｷｰ tCrBbq508ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ZN6 8 8'54.575 5.402 1'05.445 2 / 8 110.174
4 46 攻野 高橋石油店 ZN8 8 8'57.968 8.795 1'05.865 2 / 8 109.479
5 50 86kei改 もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 8 8'58.915 9.742 1'04.977 4 / 8 109.286
6 51 Bonsai Racing ﾒﾘｹﾝ社長 Bonsai Racing ZN6 8 8'59.215 10.042 1'05.793 3 / 8 109.225
7 53 A'PEXi代表 A'PEXi BBS BRZ ZD8 8 9'12.397 23.224 1'06.806 7 / 8 106.619
8 47 KAZ もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 8 9'13.857 24.684 1'07.157 8 / 8 106.338
9 52 ﾘｮｰﾀ君 ﾃｸﾉﾌﾟﾛｽﾋﾟﾘｯﾂ ZN6 8 9'20.018 30.845 1'08.112 8 / 8 105.168
10 49 ｾｯｷｰ もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN8 8 9'52.150 1'02.977 1'12.379 5 / 8 99.461

Fastest Lap

1'04.665 (5 / 8) 113.848 km/h 45 近藤政明 / もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ

Start Time :13:17'07    Finish Time :13:25'56.669 Entry :11    Start :10    Finish :10

Pos No Name Team Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



８６／ＢＲＺ サーキットチャレンジ 決勝 2025 / 12 / 21   :     

グリッド表

Grid :10    Lap :8 Entry :11    Start :10

Tsukuba Circuit(2,045m)
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８６／ＢＲＺ サーキットチャレンジ 2025 / 12 / 21   :     

予選結果表 Weather :曇り

Track :ウェット

1 44 ｲｯﾁｰ ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｴｲﾁｰﾑ ZN8 1'05.710 4 / 8 112.038
2 45 近藤政明 もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN8 1'06.538 10 / 10 0.828 110.644
3 46 攻野 高橋石油店 ZN8 1'06.812 9 / 11 1.102 110.190
4 48 ｶﾞｯｷｰ tCrBbq508ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ZN6 1'06.845 6 / 8 1.135 110.135
5 51 Bonsai Racing ﾒﾘｹﾝ社長 Bonsai Racing ZN6 1'07.555 9 / 9 1.845 108.978
6 50 86kei改 もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 1'08.165 7 / 7 2.455 108.003
7 47 KAZ もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 1'09.579 8 / 8 3.869 105.808
8 53 A'PEXi代表 A'PEXi BBS BRZ ZD8 1'09.902 7 / 8 4.192 105.319
9 52 ﾘｮｰﾀ君 ﾃｸﾉﾌﾟﾛｽﾋﾟﾘｯﾂ ZN6 1'10.444 8 / 9 4.734 104.509
10 49 ｾｯｷｰ もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN8 1'22.703 2 / 3 16.993 89.017

43 DJｱｸﾄ ｱｸﾄｱｯﾌﾟGR86 ZN8 出走せず

Entry :11    Start :10

Lap Gap Ave.
Km/hPos No Name Team Type Best Time

Tsukuba Circuit(2,045m)



８６／ＢＲＺ サーキットチャレンジ 練習走行 2025 / 12 / 21   :     

結果表 Weather :曇り

Track :ウェット

1 44 ｲｯﾁｰ ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｴｲﾁｰﾑ ZN8 1'10.371 4 / 5 104.617
2 48 ｶﾞｯｷｰ tCrBbq508ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ZN6 1'12.778 5 / 5 2.407 101.157
3 51 Bonsai Racing ﾒﾘｹﾝ社長 Bonsai Racing ZN6 1'13.054 5 / 6 2.683 100.775
4 45 近藤政明 もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN8 1'14.413 5 / 5 4.042 98.934
5 46 攻野 高橋石油店 ZN8 1'14.592 5 / 5 4.221 98.697
6 52 ﾘｮｰﾀ君 ﾃｸﾉﾌﾟﾛｽﾋﾟﾘｯﾂ ZN6 1'16.386 4 / 5 6.015 96.379
7 50 86kei改 もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 1'18.961 4 / 4 8.590 93.236
8 43 DJｱｸﾄ ｱｸﾄｱｯﾌﾟGR86 ZN8 1'19.196 3 / 4 8.825 92.959
9 53 A'PEXi代表 A'PEXi BBS BRZ ZD8 1'20.132 3 / 3 9.761 91.873
10 47 KAZ もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 1'26.109 4 / 4 15.738 85.496
11 49 ｾｯｷｰ もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN8 1'28.454 3 / 4 18.083 83.230

Entry :11    Start :11

Lap Gap Ave.
Km/hPos No Name Team Type Best Time

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 2025 / 12 / 21   :     

クラス別決勝結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

4AG Start Time :15:00'46    Finish Time :15:10'58.620 Entry :14    Start :13    Finish :13
1 21 柳川 小次郎 湘南ｴﾝｼﾞﾝ AE85 10 10'12.457 59.751 6 / 10 120.204
2 2 吉川 雄一朗 吉川ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 10 10'24.379 11.922 1'01.159 3 / 10 117.909
3 18 近藤 隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ☆しろはちﾚﾋﾞﾝ AE86 10 10'24.379 11.922 1'01.095 3 / 10 117.909
4 97 青曽 慎吾 ﾊｲﾃﾝｼｮﾝ ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 10 10'45.283 32.826 1'03.134 3 / 10 114.089
5 25 ｿﾒはち AE86 10 10'56.476 44.019 1'03.480 8 / 10 112.144
6 10 尾崎 浩司 Big Gate尾崎自動車KMｶﾛｰﾗ AE86 10 11'08.640 56.183 1'04.086 6 / 10 110.104
7 22 岸 正史 ｶﾐｶｾﾞﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 9 9'43.705 1Lap 1'03.033 5 / 9 113.513
8 14 GTO ODA POWER☆GTO AE86 9 10'07.744 1Lap 1'05.149 6 / 9 109.023
9 16 尾崎 好昭 ﾋﾞｯｸﾞｹﾞｰﾄtomo尾崎自動車 AE86 9 10'12.320 1Lap 1'04.555 7 / 9 108.208
10 17 五十嵐 忠之 AE86 9 10'28.141 1Lap 1'07.306 4 / 9 105.483
11 23 こうき 底辺ｽﾞ AE85 5 5'49.833 5Laps 1'05.713 5 / 5 105.222
12 12 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会ﾚﾋﾞﾝ AE86 0

*1 12 20 成田 洋貴 小泉商会☆MJﾊﾟｰﾂ☆もぐらR AE86 0

5AG Start Time :15:00'46    Finish Time :15:10'50.861 Entry :14    Start :11    Finish :11
1 27 新井聖 ﾁｰﾑAE86 RSwatanabe AE86 10 10'04.698 59.231 5 / 10 121.747
2 55 CBYおだっち TEAM AE86 RSW CBY AE86 10 10'05.954 1.256 59.157 8 / 10 121.494
3 1 小泉ｺｰﾀﾛｰ 小泉商会 AE86 10 10'13.612 8.914 1'00.182 3 / 10 119.978
4 26 俺が日比野だ❗ 日比野塾/日吉電業/小泉商会 AE86 10 10'21.976 17.278 1'01.285 4 / 10 118.365
5 28 森 謙二 ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽﾜﾀﾅﾍﾞTEAM AE86 AE86 10 10'38.292 33.594 1'02.253 5 / 10 115.339
6 7 ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄjr AE86 10 10'40.692 35.994 1'02.169 4 / 10 114.907
7 4 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎 ﾃｸﾉﾌﾟﾛｽﾋﾟﾘｯﾂ AE86 10 10'44.827 40.129 1'03.185 5 / 10 114.170
8 15 中泉ｹｰｼﾞﾛｳ 県南★ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 10 10'46.238 41.540 1'02.881 6 / 10 113.921
9 19 比田井友也 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86 10 10'48.759 44.061 1'03.316 8 / 10 113.478
10 8 渡辺 万三志 ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 10 10'49.310 44.612 1'02.494 4 / 10 113.382
11 13 青空整備ﾏﾆｱ 青空整備友の会 AE86 10 11'02.803 58.105 1'03.366 5 / 10 111.074

29 帰ってきた石塚さん 県南★ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 出走せず

LITES Start Time :14:16'57    Finish Time :14:23'24.393 Entry :8    Start :7    Finish :7
*2 1 32 ｼﾞｪﾈﾘｯｸ内田 AE86 6 6'26.692 1'03.104 3 / 6 114.230

2 34 石川 真一 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ AE86 6 6'29.840 3.148 1'03.599 3 / 6 113.308
3 33 佐藤 弘幸 AE86 6 6'30.459 3.767 1'03.283 3 / 6 113.128
4 36 ｹｰｴﾑｴｽ KMS AE86 6 6'33.757 7.065 1'04.258 3 / 6 112.181
5 35 富田修次 GARAGE TOMITA AE86 6 6'43.658 16.966 1'04.987 2 / 6 109.429
6 38 あのｱｷﾔﾏさん 県南★ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 6 7'05.248 38.556 1'09.617 4 / 6 103.874
7 37 澤田 彰俊 AE86 6 7'05.610 38.918 1'09.419 2 / 6 103.785

31 山ﾊﾁ KMS AE85 出走せず

Fastest Lap

4AG 59.751 (6 / 10) 123.211 km/h 21 柳川 小次郎 / 湘南ｴﾝｼﾞﾝ
5AG 59.157 (8 / 10) 124.449 km/h 55 CBYおだっち / TEAM AE86 RSW CBY
*1 No.20は、危険走行により、次回参加時に10ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格を科す。
*2 No.32は、ｽﾀｰﾄ手順違反により、訓戒とした。

Pos No Name Team Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ Ａ決勝 2025 / 12 / 21   :     

決勝結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

1 27 5AG 1 新井聖 ﾁｰﾑAE86 RSwatanabe AE86 10 10'04.698 59.231 5 / 10 121.747
2 55 5AG 2 CBYおだっち TEAM AE86 RSW CBY AE86 10 10'05.954 1.256 59.157 8 / 10 121.494
3 21 4AG 1 柳川 小次郎 湘南ｴﾝｼﾞﾝ AE85 10 10'12.457 7.759 59.751 6 / 10 120.204
4 1 5AG 3 小泉ｺｰﾀﾛｰ 小泉商会 AE86 10 10'13.612 8.914 1'00.182 3 / 10 119.978
5 26 5AG 4 俺が日比野だ❗ 日比野塾/日吉電業/小泉商会 AE86 10 10'21.976 17.278 1'01.285 4 / 10 118.365
6 2 4AG 2 吉川 雄一朗 吉川ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 10 10'24.379 19.681 1'01.159 3 / 10 117.909
7 18 4AG 3 近藤 隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ☆しろはちﾚﾋﾞﾝ AE86 10 10'24.379 19.681 1'01.095 3 / 10 117.909
8 28 5AG 5 森 謙二 ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽﾜﾀﾅﾍﾞTEAM AE86 AE86 10 10'38.292 33.594 1'02.253 5 / 10 115.339
9 7 5AG 6 ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄjr AE86 10 10'40.692 35.994 1'02.169 4 / 10 114.907
10 4 5AG 7 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎 ﾃｸﾉﾌﾟﾛｽﾋﾟﾘｯﾂ AE86 10 10'44.827 40.129 1'03.185 5 / 10 114.170
11 97 4AG 4 青曽 慎吾 ﾊｲﾃﾝｼｮﾝ ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 10 10'45.283 40.585 1'03.134 3 / 10 114.089
12 15 5AG 8 中泉ｹｰｼﾞﾛｳ 県南★ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 10 10'46.238 41.540 1'02.881 6 / 10 113.921
13 19 5AG 9 比田井友也 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86 10 10'48.759 44.061 1'03.316 8 / 10 113.478
14 8 5AG 10 渡辺 万三志 ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 10 10'49.310 44.612 1'02.494 4 / 10 113.382
15 25 4AG 5 ｿﾒはち AE86 10 10'56.476 51.778 1'03.480 8 / 10 112.144
16 13 5AG 11 青空整備ﾏﾆｱ 青空整備友の会 AE86 10 11'02.803 58.105 1'03.366 5 / 10 111.074
17 10 4AG 6 尾崎 浩司 Big Gate尾崎自動車KMｶﾛｰﾗ AE86 10 11'08.640 1'03.942 1'04.086 6 / 10 110.104
18 22 4AG 7 岸 正史 ｶﾐｶｾﾞﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 9 9'43.705 1Lap 1'03.033 5 / 9 113.513
19 14 4AG 8 GTO ODA POWER☆GTO AE86 9 10'07.744 1Lap 1'05.149 6 / 9 109.023
20 16 4AG 9 尾崎 好昭 ﾋﾞｯｸﾞｹﾞｰﾄtomo尾崎自動車 AE86 9 10'12.320 1Lap 1'04.555 7 / 9 108.208
21 17 4AG 10 五十嵐 忠之 AE86 9 10'28.141 1Lap 1'07.306 4 / 9 105.483
22 23 4AG 11 こうき 底辺ｽﾞ AE85 5 5'49.833 5Laps 1'05.713 5 / 5 105.222
23 12 4AG 12 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会ﾚﾋﾞﾝ AE86 0

*1 23 20 4AG 12 成田 洋貴 小泉商会☆MJﾊﾟｰﾂ☆もぐらR AE86 0
29 5AG 帰ってきた石塚さん 県南★ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 出走せず

Fastest Lap

4AG 59.751 (6 / 10) 123.211 km/h 21 柳川 小次郎 / 湘南ｴﾝｼﾞﾝ
5AG 59.157 (8 / 10) 124.449 km/h 55 CBYおだっち / TEAM AE86 RSW CBY

Start Time :15:00'46    Finish Time :15:10'50.861 Entry :36    Start :24    Finish :24

*1 No.20は、危険走行により、次回参加時に10ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格を科す。

Type Ave.
Km/hLap Total Time Gap Best Time LapPos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ Ｂ決勝 2025 / 12 / 21   :     

決勝結果表

*1 1 32 LITES 1 ｼﾞｪﾈﾘｯｸ内田 AE86 6 6'26.692 1'03.104 3 / 6 114.230
2 34 LITES 2 石川 真一 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ AE86 6 6'29.840 3.148 1'03.599 3 / 6 113.308
3 33 LITES 3 佐藤 弘幸 AE86 6 6'30.459 3.767 1'03.283 3 / 6 113.128
4 36 LITES 4 ｹｰｴﾑｴｽ KMS AE86 6 6'33.757 7.065 1'04.258 3 / 6 112.181
5 35 LITES 5 富田修次 GARAGE TOMITA AE86 6 6'43.658 16.966 1'04.987 2 / 6 109.429
6 38 LITES 6 あのｱｷﾔﾏさん 県南★ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 6 7'05.248 38.556 1'09.617 4 / 6 103.874
7 37 LITES 7 澤田 彰俊 AE86 6 7'05.610 38.918 1'09.419 2 / 6 103.785

31 LITES 山ﾊﾁ KMS AE85 出走せず

Fastest Lap

LITES 1'03.104 (3 / 6) 116.665 km/h 32 ｼﾞｪﾈﾘｯｸ内田

Start Time :14:16'57    Finish Time :14:23'24.393 Entry :36    Start :7    Finish :7

*1 No.32は、ｽﾀｰﾄ手順違反により、訓戒とした。

Ave.
Km/hType Lap Total Time Gap Best Time LapPos No Class C.P. Name Team

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 決勝Ａ 2025 / 12 / 21   :     

グリッド表

Grid :25    Lap :10 Entry :36    Start :25

Tsukuba Circuit(2,045m)
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1'07.854
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尾崎好昭

ﾋﾞｯｸﾞｹﾞｰﾄtomo尾崎自動車
AE86

1'18.952

24

20
成田洋貴

小泉商会☆MJﾊﾟｰﾂ☆もぐらR
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ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 決勝Ｂ 2025 / 12 / 21   :     

グリッド表

Grid :8    Lap :10 Entry :36    Start :8

Tsukuba Circuit(2,045m)

32
ｼﾞｪﾈﾘｯｸ内田

AE86
1'04.087

1

1
31
山ﾊﾁ
KMS
AE85

1'04.311

2

34
石川真一

ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ
AE86

1'05.145

3

2
33

佐藤弘幸

AE86
1'05.432

4

36
ｹｰｴﾑｴｽ
KMS
AE86

1'05.943

5

3
35

富田修次
GARAGE TOMITA

AE86
1'06.937

6

38
あのｱｷﾔﾏさん
県南★ﾚｰｻｰｽﾞ

AE86
1'09.714

7

4
37

澤田彰俊

AE86
1'12.691

8



４ＡＧ／５ＡＧ 2025 / 12 / 21   :     

予選結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

1 27 5AG 1 A 新井聖 ﾁｰﾑAE86 RSwatanabe AE86 1'00.668 121.349
2 26 5AG 2 B 俺が日比野だ❗ 日比野塾/日吉電業/小泉商会 AE86 1'01.083 0.415 120.525
3 21 4AG 1 B 柳川 小次郎 湘南ｴﾝｼﾞﾝ AE85 1'01.088 0.420 120.515
4 1 5AG 3 A 小泉ｺｰﾀﾛｰ 小泉商会 AE86 1'01.414 0.746 119.875
5 18 4AG 2 B 近藤 隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ☆しろはちﾚﾋﾞﾝ AE86 1'01.545 0.877 119.620
6 55 5AG 4 B CBYおだっち TEAM AE86 RSW CBY AE86 1'01.849 1.181 119.032
7 2 4AG 3 A 吉川 雄一朗 吉川ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'02.354 1.686 118.068
8 22 4AG 4 B 岸 正史 ｶﾐｶｾﾞﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'03.128 2.460 116.620
9 15 5AG 5 B 中泉ｹｰｼﾞﾛｳ 県南★ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'03.215 2.547 116.460
10 97 4AG 5 B 青曽 慎吾 ﾊｲﾃﾝｼｮﾝ ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'03.403 2.735 116.114
11 28 5AG 6 A 森 謙二 ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽﾜﾀﾅﾍﾞTEAM AE86 AE86 1'03.404 2.736 116.113
12 7 5AG 7 A ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄjr AE86 1'03.604 2.936 115.747
13 4 5AG 8 A ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎 ﾃｸﾉﾌﾟﾛｽﾋﾟﾘｯﾂ AE86 1'03.760 3.092 115.464
14 12 4AG 6 B ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'04.061 3.393 114.922
15 29 5AG 9 B 帰ってきた石塚さん 県南★ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'04.131 3.463 114.796
16 10 4AG 7 A 尾崎 浩司 Big Gate尾崎自動車KMｶﾛｰﾗ AE86 1'04.491 3.823 114.155
17 13 5AG 10 A 青空整備ﾏﾆｱ 青空整備友の会 AE86 1'04.577 3.909 114.003
18 19 5AG 11 A 比田井友也 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86 1'04.587 3.919 113.986
19 14 4AG 8 A GTO ODA POWER☆GTO AE86 1'04.779 4.111 113.648
20 8 5AG 12 B 渡辺 万三志 ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 1'05.507 4.839 112.385
21 25 4AG 9 A ｿﾒはち AE86 1'07.006 6.338 109.871
22 23 4AG 10 B こうき 底辺ｽﾞ AE85 1'07.762 7.094 108.645
23 17 4AG 11 A 五十嵐 忠之 AE86 1'07.854 7.186 108.498
24 16 4AG 12 A 尾崎 好昭 ﾋﾞｯｸﾞｹﾞｰﾄtomo尾崎自動車 AE86 1'18.952 18.284 93.247

20 4AG B 成田 洋貴 小泉商会☆MJﾊﾟｰﾂ☆もぐらR AE86 計測出来ず
3 5AG B 池田 真一 AE86 出走せず
11 4AG A がんばれ杉田くん ﾃｯｸｱｰﾄ AE86 出走せず
24 5AG B 岩井照宜 ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 出走せず

Entry :28    Start :25

Pos No Class C.P. Gr. Name Team Type Best Time Gap Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＬＩＴＥＳ 2025 / 12 / 21   :     

予選結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

1 32 B ｼﾞｪﾈﾘｯｸ内田 AE86 1'04.087 4 / 7 114.875
2 31 A 山ﾊﾁ KMS AE85 1'04.311 10 / 10 0.224 114.475
3 34 A 石川 真一 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ AE86 1'05.145 7 / 10 1.058 113.009
4 33 B 佐藤 弘幸 AE86 1'05.432 10 / 10 1.345 112.514
5 36 A ｹｰｴﾑｴｽ KMS AE86 1'05.943 10 / 10 1.856 111.642
6 35 A 富田修次 GARAGE TOMITA AE86 1'06.937 4 / 8 2.850 109.984
7 38 B あのｱｷﾔﾏさん 県南★ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'09.714 2 / 7 5.627 105.603
8 37 B 澤田 彰俊 AE86 1'12.691 9 / 9 8.604 101.278

Entry :8    Start :8

Best Time Lap Gap Ave.
Km/hPos No Gr. Name Team Type

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 2025 / 12 / 21   :     

総合予選結果表 Weather :晴れ

Track :セミウエット

1 27 5AG 1 A 新井聖 ﾁｰﾑAE86 RSwatanabe AE86 1'00.668 121.349
2 26 5AG 2 B 俺が日比野だ❗ 日比野塾/日吉電業/小泉商会 AE86 1'01.083 0.415 120.525
3 21 4AG 1 B 柳川 小次郎 湘南ｴﾝｼﾞﾝ AE85 1'01.088 0.420 120.515
4 1 5AG 3 A 小泉ｺｰﾀﾛｰ 小泉商会 AE86 1'01.414 0.746 119.875
5 18 4AG 2 B 近藤 隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ☆しろはちﾚﾋﾞﾝ AE86 1'01.545 0.877 119.620
6 55 5AG 4 B CBYおだっち TEAM AE86 RSW CBY AE86 1'01.849 1.181 119.032
7 2 4AG 3 A 吉川 雄一朗 吉川ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'02.354 1.686 118.068
8 22 4AG 4 B 岸 正史 ｶﾐｶｾﾞﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'03.128 2.460 116.620
9 15 5AG 5 B 中泉ｹｰｼﾞﾛｳ 県南★ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'03.215 2.547 116.460
10 97 4AG 5 B 青曽 慎吾 ﾊｲﾃﾝｼｮﾝ ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'03.403 2.735 116.114
11 28 5AG 6 A 森 謙二 ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽﾜﾀﾅﾍﾞTEAM AE86 AE86 1'03.404 2.736 116.113
12 7 5AG 7 A ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄjr AE86 1'03.604 2.936 115.747
13 4 5AG 8 A ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎 ﾃｸﾉﾌﾟﾛｽﾋﾟﾘｯﾂ AE86 1'03.760 3.092 115.464
14 12 4AG 6 B ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'04.061 3.393 114.922
15 32 LITES 1 B ｼﾞｪﾈﾘｯｸ内田 AE86 1'04.087 3.419 114.875
16 29 5AG 9 B 帰ってきた石塚さん 県南★ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'04.131 3.463 114.796
17 31 LITES 2 A 山ﾊﾁ KMS AE85 1'04.311 3.643 114.475
18 10 4AG 7 A 尾崎 浩司 Big Gate尾崎自動車KMｶﾛｰﾗ AE86 1'04.491 3.823 114.155
19 13 5AG 10 A 青空整備ﾏﾆｱ 青空整備友の会 AE86 1'04.577 3.909 114.003
20 19 5AG 11 A 比田井友也 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86 1'04.587 3.919 113.986
21 14 4AG 8 A GTO ODA POWER☆GTO AE86 1'04.779 4.111 113.648
22 34 LITES 3 A 石川 真一 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ AE86 1'05.145 4.477 113.009
23 33 LITES 4 B 佐藤 弘幸 AE86 1'05.432 4.764 112.514
24 8 5AG 12 B 渡辺 万三志 ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 1'05.507 4.839 112.385
25 36 LITES 5 A ｹｰｴﾑｴｽ KMS AE86 1'05.943 5.275 111.642
26 35 LITES 6 A 富田修次 GARAGE TOMITA AE86 1'06.937 6.269 109.984
27 25 4AG 9 A ｿﾒはち AE86 1'07.006 6.338 109.871
28 23 4AG 10 B こうき 底辺ｽﾞ AE85 1'07.762 7.094 108.645
29 17 4AG 11 A 五十嵐 忠之 AE86 1'07.854 7.186 108.498
30 38 LITES 7 B あのｱｷﾔﾏさん 県南★ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'09.714 9.046 105.603
31 37 LITES 8 B 澤田 彰俊 AE86 1'12.691 12.023 101.278
32 16 4AG 12 A 尾崎 好昭 ﾋﾞｯｸﾞｹﾞｰﾄtomo尾崎自動車 AE86 1'18.952 18.284 93.247

20 4AG B 成田 洋貴 小泉商会☆MJﾊﾟｰﾂ☆もぐらR AE86 計測出来ず
3 5AG B 池田 真一 AE86 出走せず
11 4AG A がんばれ杉田くん ﾃｯｸｱｰﾄ AE86 出走せず
24 5AG B 岩井照宜 ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 出走せず

Entry :36    Start :33

Pos No Class C.P. Gr. Name Team Type Best Time Gap Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ Ａグループ 2025 / 12 / 21   :     

予選結果表 Weather :曇り

Track :ウェット

1 27 5AG 1 新井聖 ﾁｰﾑAE86 RSwatanabe AE86 1'00.668 8 / 9 121.349
2 1 5AG 2 小泉ｺｰﾀﾛｰ 小泉商会 AE86 1'01.414 9 / 10 0.746 119.875
3 2 4AG 1 吉川 雄一朗 吉川ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'02.354 7 / 7 1.686 118.068
4 28 5AG 3 森 謙二 ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽﾜﾀﾅﾍﾞTEAM AE86 AE86 1'03.404 10 / 10 2.736 116.113
5 7 5AG 4 ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄjr AE86 1'03.604 10 / 10 2.936 115.747
6 4 5AG 5 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎 ﾃｸﾉﾌﾟﾛｽﾋﾟﾘｯﾂ AE86 1'03.760 8 / 8 3.092 115.464
7 31 LITES 1 山ﾊﾁ KMS AE85 1'04.311 10 / 10 3.643 114.475
8 10 4AG 2 尾崎 浩司 Big Gate尾崎自動車KMｶﾛｰﾗ AE86 1'04.491 9 / 9 3.823 114.155
9 13 5AG 6 青空整備ﾏﾆｱ 青空整備友の会 AE86 1'04.577 9 / 9 3.909 114.003
10 19 5AG 7 比田井友也 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86 1'04.587 5 / 9 3.919 113.986
11 14 4AG 3 GTO ODA POWER☆GTO AE86 1'04.779 6 / 10 4.111 113.648
12 34 LITES 2 石川 真一 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ AE86 1'05.145 7 / 10 4.477 113.009
13 36 LITES 3 ｹｰｴﾑｴｽ KMS AE86 1'05.943 10 / 10 5.275 111.642
14 35 LITES 4 富田修次 GARAGE TOMITA AE86 1'06.937 4 / 8 6.269 109.984
15 25 4AG 4 ｿﾒはち AE86 1'07.006 9 / 9 6.338 109.871
16 17 4AG 5 五十嵐 忠之 AE86 1'07.854 9 / 10 7.186 108.498
17 16 4AG 6 尾崎 好昭 ﾋﾞｯｸﾞｹﾞｰﾄtomo尾崎自動車 AE86 1'18.952 2 / 4 18.284 93.247

11 4AG がんばれ杉田くん ﾃｯｸｱｰﾄ AE86 出走せず

Entry :36    Start :17

Pos No Class C.P. Name team Type Best Time Lap Gap Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ Ｂグループ 2025 / 12 / 21   :     

予選結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

1 26 5AG 1 俺が日比野だ❗ 日比野塾/日吉電業/小泉商会 AE86 1'01.083 7 / 10 120.525
2 21 4AG 1 柳川 小次郎 湘南ｴﾝｼﾞﾝ AE85 1'01.088 6 / 7 0.005 120.515
3 18 4AG 2 近藤 隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ☆しろはちﾚﾋﾞﾝ AE86 1'01.545 6 / 8 0.462 119.620
4 55 5AG 2 CBYおだっち TEAM AE86 RSW CBY AE86 1'01.849 2 / 8 0.766 119.032
5 22 4AG 3 岸 正史 ｶﾐｶｾﾞﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'03.128 4 / 11 2.045 116.620
6 15 5AG 3 中泉ｹｰｼﾞﾛｳ 県南★ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'03.215 7 / 8 2.132 116.460
7 97 4AG 4 青曽 慎吾 ﾊｲﾃﾝｼｮﾝ ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'03.403 8 / 10 2.320 116.114
8 12 4AG 5 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'04.061 8 / 8 2.978 114.922
9 32 LITES 1 ｼﾞｪﾈﾘｯｸ内田 AE86 1'04.087 4 / 7 3.004 114.875
10 29 5AG 4 帰ってきた石塚さん 県南★ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'04.131 3 / 4 3.048 114.796
11 33 LITES 2 佐藤 弘幸 AE86 1'05.432 10 / 10 4.349 112.514
12 8 5AG 5 渡辺 万三志 ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 1'05.507 5 / 10 4.424 112.385
13 23 4AG 6 こうき 底辺ｽﾞ AE85 1'07.762 7 / 7 6.679 108.645
14 38 LITES 3 あのｱｷﾔﾏさん 県南★ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'09.714 2 / 7 8.631 105.603
15 37 LITES 4 澤田 彰俊 AE86 1'12.691 9 / 9 11.608 101.278

20 4AG 成田 洋貴 小泉商会☆MJﾊﾟｰﾂ☆もぐらR AE86 計測出来ず
3 5AG 池田 真一 AE86 出走せず
24 5AG 岩井照宜 ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 出走せず

Entry :36    Start :16

Pos No Class C.P. Name team Type Best Time Lap Gap Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 練習走行 Ａグループ 2025 / 12 / 21   :     

結果表 Weather :曇り

Track :ウェット

1 2 4AG 1 吉川 雄一朗 吉川ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'13.073 3 / 3 100.749
2 4 5AG 1 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎 ﾃｸﾉﾌﾟﾛｽﾋﾟﾘｯﾂ AE86 1'14.204 3 / 4 1.131 99.213
3 19 5AG 2 比田井友也 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86 1'16.109 4 / 4 3.036 96.730
4 35 LITES 1 富田修次 GARAGE TOMITA AE86 1'17.042 4 / 4 3.969 95.558
5 13 5AG 3 青空整備ﾏﾆｱ 青空整備友の会 AE86 1'17.538 2 / 3 4.465 94.947
6 10 4AG 2 尾崎 浩司 Big Gate尾崎自動車KMｶﾛｰﾗ AE86 1'18.212 3 / 4 5.139 94.129
7 14 4AG 3 GTO ODA POWER☆GTO AE86 1'19.024 4 / 4 5.951 93.162
8 36 LITES 2 ｹｰｴﾑｴｽ KMS AE86 1'19.421 4 / 4 6.348 92.696
9 27 5AG 4 新井聖 ﾁｰﾑAE86 RSwatanabe AE86 1'19.915 3 / 3 6.842 92.123
10 28 5AG 5 森 謙二 ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽﾜﾀﾅﾍﾞTEAM AE86 AE86 1'20.292 3 / 4 7.219 91.690
11 31 LITES 3 山ﾊﾁ KMS AE85 1'20.656 3 / 3 7.583 91.277
12 7 5AG 6 ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄjr AE86 1'20.896 3 / 4 7.823 91.006
13 1 5AG 7 小泉ｺｰﾀﾛｰ 小泉商会 AE86 1'22.338 2 / 4 9.265 89.412
14 25 4AG 4 ｿﾒはち AE86 1'29.615 2 / 3 16.542 82.151
15 17 4AG 5 五十嵐 忠之 AE86 1'32.744 3 / 3 19.671 79.380

Entry :36    Start :15

Pos No Class C.P. Name team Type Best Time Lap Gap Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 練習走行 Ｂグループ 2025 / 12 / 21   :     

結果表 Weather :曇り

Track :ウェット

1 32 LITES 1 ｼﾞｪﾈﾘｯｸ内田 AE86 1'10.196 4 / 6 104.878
2 55 5AG 1 CBYおだっち TEAM AE86 RSW CBY AE86 1'10.390 6 / 8 0.194 104.589
3 20 4AG 1 成田 洋貴 小泉商会☆MJﾊﾟｰﾂ☆もぐらR AE86 1'10.838 8 / 8 0.642 103.927
4 29 5AG 2 帰ってきた石塚さん 県南★ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'12.261 3 / 4 2.065 101.881
5 22 4AG 2 岸 正史 ｶﾐｶｾﾞﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'12.709 7 / 8 2.513 101.253
6 8 5AG 3 渡辺 万三志 ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 1'13.503 8 / 8 3.307 100.159
7 26 5AG 4 俺が日比野だ❗ 日比野塾/日吉電業/小泉商会 AE86 1'14.244 7 / 8 4.048 99.160
8 18 4AG 3 近藤 隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ☆しろはちﾚﾋﾞﾝ AE86 1'14.369 5 / 5 4.173 98.993
9 97 4AG 4 青曽 慎吾 ﾊｲﾃﾝｼｮﾝ ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'15.400 8 / 8 5.204 97.639
10 15 5AG 5 中泉ｹｰｼﾞﾛｳ 県南★ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'15.622 4 / 6 5.426 97.353
11 38 LITES 2 あのｱｷﾔﾏさん 県南★ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'18.806 6 / 6 8.610 93.419
12 33 LITES 3 佐藤 弘幸 AE86 1'20.202 3 / 3 10.006 91.793
13 23 4AG 5 こうき 底辺ｽﾞ AE85 1'20.404 4 / 5 10.208 91.563
14 12 4AG 6 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'21.505 3 / 4 11.309 90.326
15 37 LITES 4 澤田 彰俊 AE86 1'24.557 6 / 7 14.361 87.066

Entry :36    Start :15

Pos No Class C.P. Name team Type Best Time Lap Gap Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会 Ａグループ① 2025 / 12 / 21   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :ウェット

1 61 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 舩津 良生 AE86 1'08.506 13 / 13 107.465
2 71 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 鎌田 司 解散 AE86 1'11.131 12 / 13 2.625 103.499
3 63 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 ﾘｮｳZ ﾀｸﾞﾁｰｽﾞ AE86 1'11.675 13 / 13 3.169 102.714
4 69 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 齋藤 忠光 AE86 1'12.706 12 / 14 4.200 101.257
5 72 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 5 ｸﾞﾘｸﾞﾘ AE86 1'13.462 9 / 13 4.956 100.215
6 76 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 6 小澤 勝士 ZN8 1'13.579 13 / 13 5.073 100.056
7 80 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 7 鶴見 和久 ZN6 1'13.636 12 / 13 5.130 99.978
8 83 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 8 kazustyle AE86 1'13.932 11 / 13 5.426 99.578
9 66 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 9 宮本洋志 AE86 1'14.114 9 / 13 5.608 99.333
10 74 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 10 大山 弘 AE86 1'14.165 10 / 12 5.659 99.265
11 68 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 11 TOMO ZN8 1'14.559 13 / 13 6.053 98.741
12 65 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 12 S.Nakagawa ZN6 1'15.294 10 / 12 6.788 97.777
13 67 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 13 下田 克昭 松田自動車板金･ｸｼﾞﾗ自動車ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'16.710 8 / 12 8.204 95.972
14 70 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 14 いいつか ZN6 1'17.572 10 / 12 9.066 94.905
15 84 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 15 かっつん AE86 1'17.698 11 / 12 9.192 94.751
16 82 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 16 荒井 駿汰 AE86 1'18.198 6 / 10 9.692 94.146
17 78 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 17 NGT AE86 1'18.263 7 / 12 9.757 94.067
18 81 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 18 小池 弘隆 青木ｲｶｻﾏ商会 AE86 1'18.443 7 / 12 9.937 93.852
19 75 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 19 Venom AE86 1'19.962 7 / 7 11.456 92.069
20 85 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 20 こｰせｰ ZN6 1'20.555 9 / 12 12.049 91.391
21 79 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 21 三日月 湘南組 AE86 1'21.472 6 / 11 12.966 90.362

Entry :59    Start :21

Pos No Class C.P. Name Team Type Best Time Lap Gap Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会  Ａグループ② 2025 / 12 / 21   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

1 61 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 舩津 良生 AE86 1'03.568 8 / 13 115.813
2 63 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 ﾘｮｳZ ﾀｸﾞﾁｰｽﾞ AE86 1'05.558 6 / 12 1.990 112.298
3 66 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 宮本洋志 AE86 1'07.728 12 / 13 4.160 108.700
4 72 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 ｸﾞﾘｸﾞﾘ AE86 1'07.734 14 / 14 4.166 108.690
5 69 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 5 齋藤 忠光 AE86 1'08.319 7 / 13 4.751 107.759
6 71 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 6 鎌田 司 解散 AE86 1'08.430 3 / 14 4.862 107.584
7 75 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 7 Venom AE86 1'08.604 14 / 14 5.036 107.312
8 74 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 8 大山 弘 AE86 1'08.665 5 / 13 5.097 107.216
9 76 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 9 小澤 勝士 ZN8 1'09.039 6 / 13 5.471 106.635
10 65 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 10 S.Nakagawa ZN6 1'09.181 3 / 12 5.613 106.417
11 67 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 11 下田 克昭 松田自動車板金･ｸｼﾞﾗ自動車ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'09.330 13 / 13 5.762 106.188
12 68 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 12 TOMO ZN8 1'09.494 3 / 3 5.926 105.937
13 80 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 13 鶴見 和久 ZN6 1'09.773 7 / 11 6.205 105.514
14 78 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 14 NGT AE86 1'10.043 7 / 13 6.475 105.107
15 84 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 15 かっつん AE86 1'10.429 7 / 12 6.861 104.531
16 73 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 16 ｷｬﾍﾞﾂ AE86 1'10.829 7 / 13 7.261 103.940
17 81 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 17 小池 弘隆 青木ｲｶｻﾏ商会 AE86 1'11.005 11 / 13 7.437 103.683
18 79 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 18 三日月 湘南組 AE86 1'11.138 10 / 12 7.570 103.489
19 82 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 19 荒井 駿汰 AE86 1'11.141 8 / 12 7.573 103.485
20 83 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 20 kazustyle AE86 1'11.564 7 / 13 7.996 102.873
21 70 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 21 いいつか ZN6 1'12.293 3 / 3 8.725 101.836
22 85 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 22 こｰせｰ ZN6 1'12.484 12 / 12 8.916 101.567

Entry :59    Start :22

Team Type Best Time Lap Gap Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会  Ｂグループ① 2025 / 12 / 21   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

1 8 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 渡辺 万三志 ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 1'05.226 8 / 15 112.869
2 114 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 くまはちﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.328 15 / 16 2.102 109.345
3 112 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 小澤 仁志 estefan ZN8 1'08.659 16 / 17 3.433 107.226
4 91 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 黒いｶﾛｰﾗ 02works  多摩湖支部 AE86 1'10.634 18 / 18 5.408 104.227
5 103 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 山本 孝蔵 AE86 1'11.204 16 / 17 5.978 103.393
6 93 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 5 奥野 裕之 AE86 1'11.775 16 / 17 6.549 102.571
7 108 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 6 Yui86 底辺ｽﾞ AE86 1'11.988 12 / 17 6.762 102.267
8 106 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 7 まｰくん AE86 1'12.499 15 / 17 7.273 101.546
9 115 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 8 粕川 健太 AE86 1'12.890 15 / 16 7.664 101.002
10 111 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 9 緋色 ZN8 1'13.343 9 / 9 8.117 100.378
11 110 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 10 坂井 健太郎 青木ｲｶｻﾏ商会 ZN6 1'14.021 11 / 17 8.795 99.458
12 104 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 11 高村 将平 青木いかさま紹介 ZN6 1'14.111 15 / 17 8.885 99.337
13 107 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 12 ぶるｰぱんだ 青木いかさま商会 ZD8 1'14.199 17 / 17 8.973 99.220
14 109 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 13 地獄のﾌﾙﾛｰﾝﾊﾁﾛｸ AE86 1'17.878 11 / 11 12.652 94.532
15 96 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 14 M JUN AE86 1'18.875 15 / 15 13.649 93.338
16 102 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 15 ﾁｬﾘﾄﾞﾗｰ NoPrunner 解散 AE86 1'18.945 4 / 4 13.719 93.255
17 116 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 16 眞家 祐也 AE86 1'19.394 11 / 16 14.168 92.727
18 99 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 17 熊坂 照光 ZN6 1'19.725 6 / 13 14.499 92.342
19 113 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 18 kem kem AE86 1'20.634 13 / 15 15.408 91.301
20 92 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 19 黒銀2ﾄﾞｱﾄﾚﾉ genki会 JHOC AE86 1'21.160 15 / 15 15.934 90.710
21 101 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 20 こじこじ AE86 1'22.496 14 / 14 17.270 89.241
22 94 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 21 じ～てぃ～ genki会 AE86 1'24.458 6 / 6 19.232 87.168
23 98 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 22 ﾀﾂﾔ ZN6 1'25.951 5 / 6 20.725 85.653
24 100 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 23 CHU AE86 1'33.860 5 / 6 28.634 78.436

Entry :59    Start :24

Pos No Class C.P. Name Team Type Best Time Lap Gap Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会  Ｂグループ② 2025 / 12 / 21   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

1 105 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 原田和馬 CBY AE86 1'06.629 9 / 15 110.492
2 8 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 渡辺 万三志 ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 1'07.037 2 / 3 0.408 109.820
3 114 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 くまはちﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.608 8 / 17 0.979 108.892
4 112 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 小澤 仁志 estefan ZN8 1'09.257 18 / 18 2.628 106.300
5 102 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 ﾁｬﾘﾄﾞﾗｰ NoPrunner 解散 AE86 1'09.325 9 / 9 2.696 106.195
6 108 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 5 Yui86 底辺ｽﾞ AE86 1'09.552 10 / 18 2.923 105.849
7 91 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 6 黒いｶﾛｰﾗ 02works  多摩湖支部 AE86 1'09.776 14 / 18 3.147 105.509
8 106 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 7 まｰくん AE86 1'10.505 17 / 18 3.876 104.418
9 103 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 8 山本 孝蔵 AE86 1'10.804 6 / 18 4.175 103.977
10 104 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 9 高村 将平 青木いかさま紹介 ZN6 1'11.147 16 / 17 4.518 103.476
11 93 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 10 奥野 裕之 AE86 1'11.319 15 / 18 4.690 103.226
12 107 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 11 ぶるｰぱんだ 青木いかさま商会 ZD8 1'11.346 13 / 18 4.717 103.187
13 115 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 12 粕川 健太 AE86 1'11.557 6 / 18 4.928 102.883
14 110 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 13 坂井 健太郎 青木ｲｶｻﾏ商会 ZN6 1'11.639 6 / 13 5.010 102.765
15 111 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 14 緋色 ZN8 1'12.277 8 / 18 5.648 101.858
16 92 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 15 黒銀2ﾄﾞｱﾄﾚﾉ genki会 JHOC AE86 1'13.632 9 / 17 7.003 99.984
17 109 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 16 地獄のﾌﾙﾛｰﾝﾊﾁﾛｸ AE86 1'13.930 11 / 11 7.301 99.581
18 116 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 17 眞家 祐也 AE86 1'14.196 7 / 17 7.567 99.224
19 101 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 18 こじこじ AE86 1'15.405 3 / 3 8.776 97.633
20 113 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 19 kem kem AE86 1'15.715 7 / 17 9.086 97.233
21 99 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 20 熊坂 照光 ZN6 1'16.956 9 / 14 10.327 95.665
22 96 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 21 M JUN AE86 1'17.828 8 / 16 11.199 94.593

Entry :59    Start :22

Team Type Best Time Lap Gap Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会 2025 / 12 / 21   :     

総合結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

1 61 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 舩津 良生 AE86 1'03.568 21 / 26 115.813
2 8 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 渡辺 万三志 ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 1'05.226 8 / 18 1.658 112.869
3 63 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 ﾘｮｳZ ﾀｸﾞﾁｰｽﾞ AE86 1'05.558 19 / 25 1.990 112.298
4 105 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 原田和馬 CBY AE86 1'06.629 10 / 15 3.061 110.492
5 114 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 くまはちﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.328 15 / 33 3.760 109.345
6 66 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 宮本洋志 AE86 1'07.728 25 / 26 4.160 108.700
7 72 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 5 ｸﾞﾘｸﾞﾘ AE86 1'07.734 27 / 27 4.166 108.690
8 69 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 6 齋藤 忠光 AE86 1'08.319 21 / 27 4.751 107.759
9 71 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 7 鎌田 司 解散 AE86 1'08.430 16 / 27 4.862 107.584
10 75 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 8 Venom AE86 1'08.604 21 / 21 5.036 107.312
11 112 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 小澤 仁志 estefan ZN8 1'08.659 16 / 35 5.091 107.226
12 74 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 9 大山 弘 AE86 1'08.665 17 / 25 5.097 107.216
13 76 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 10 小澤 勝士 ZN8 1'09.039 19 / 26 5.471 106.635
14 65 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 11 S.Nakagawa ZN6 1'09.181 15 / 24 5.613 106.417
15 102 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 ﾁｬﾘﾄﾞﾗｰ NoPrunner 解散 AE86 1'09.325 13 / 13 5.757 106.195
16 67 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 12 下田 克昭 松田自動車板金･ｸｼﾞﾗ自動車ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'09.330 25 / 25 5.762 106.188
17 68 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 13 TOMO ZN8 1'09.494 16 / 16 5.926 105.937
18 108 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 5 Yui86 底辺ｽﾞ AE86 1'09.552 27 / 35 5.984 105.849
19 80 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 14 鶴見 和久 ZN6 1'09.773 20 / 24 6.205 105.514
20 91 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 6 黒いｶﾛｰﾗ 02works  多摩湖支部 AE86 1'09.776 32 / 36 6.208 105.509
21 78 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 15 NGT AE86 1'10.043 19 / 25 6.475 105.107
22 84 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 16 かっつん AE86 1'10.429 19 / 24 6.861 104.531
23 106 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 7 まｰくん AE86 1'10.505 34 / 35 6.937 104.418
24 103 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 8 山本 孝蔵 AE86 1'10.804 23 / 35 7.236 103.977
25 73 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 17 ｷｬﾍﾞﾂ AE86 1'10.829 8 / 13 7.261 103.940
26 81 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 18 小池 弘隆 青木ｲｶｻﾏ商会 AE86 1'11.005 23 / 25 7.437 103.683
27 79 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 19 三日月 湘南組 AE86 1'11.138 21 / 23 7.570 103.489
28 82 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 20 荒井 駿汰 AE86 1'11.141 18 / 22 7.573 103.485
29 104 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 9 高村 将平 青木いかさま紹介 ZN6 1'11.147 33 / 34 7.579 103.476
30 93 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 10 奥野 裕之 AE86 1'11.319 32 / 35 7.751 103.226
31 107 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 11 ぶるｰぱんだ 青木いかさま商会 ZD8 1'11.346 30 / 35 7.778 103.187
32 115 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 12 粕川 健太 AE86 1'11.557 22 / 34 7.989 102.883
33 83 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 21 kazustyle AE86 1'11.564 20 / 26 7.996 102.873
34 110 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 13 坂井 健太郎 青木ｲｶｻﾏ商会 ZN6 1'11.639 23 / 30 8.071 102.765
35 111 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 14 緋色 ZN8 1'12.277 17 / 27 8.709 101.858
36 70 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 22 いいつか ZN6 1'12.293 15 / 15 8.725 101.836
37 85 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 23 こｰせｰ ZN6 1'12.484 24 / 24 8.916 101.567
38 92 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 15 黒銀2ﾄﾞｱﾄﾚﾉ genki会 JHOC AE86 1'13.632 24 / 32 10.064 99.984
39 109 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 16 地獄のﾌﾙﾛｰﾝﾊﾁﾛｸ AE86 1'13.930 22 / 22 10.362 99.581
40 116 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 17 眞家 祐也 AE86 1'14.196 23 / 33 10.628 99.224
41 101 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 18 こじこじ AE86 1'15.405 17 / 17 11.837 97.633
42 113 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 19 kem kem AE86 1'15.715 22 / 32 12.147 97.233
43 99 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 20 熊坂 照光 ZN6 1'16.956 22 / 27 13.388 95.665
44 96 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 21 M JUN AE86 1'17.828 23 / 31 14.260 94.593
45 94 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 22 じ～てぃ～ genki会 AE86 1'24.458 6 / 6 20.890 87.168
46 98 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 23 ﾀﾂﾔ ZN6 1'25.951 5 / 6 22.383 85.653
47 100 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 24 CHU AE86 1'33.860 5 / 6 30.292 78.436

Entry :59    Start :47

Pos No Class C.P. Name team Type Best Time Lap Gap Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)
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